Manuel Technique  Version 17v2-N 1/40
MANUEL TECHNIQUE
ADOUCISSEUR
DUPLEX en 26/34
Version Electronique CI
Type : AVDXXX S6T
Manuel Technique  Version 17v2-N 2/40
Paramètres d'installation

10.1. Informations générales
Volume de
résine
Pouvoir
d'échange
m3°TH
Ø E/S
Charge au
sol
Consommation
de sel par
régénération
Consommation
d'eau par
régénération
AVD14S6 2x 14 L 2x 77 26/34 190 kg 3 kg 73 L
AVD20S6 2x 20 L 2x 110 26/34 214 kg 4 kg 102 L
AVD30S6 2x 30 L 2x 165 26/34 252 kg 5 kg 154 L
AVD50S6 2x 50 L 2x 275 26/34 389 kg 8 kg 249 L
AVD75S6 2x 75 L 2x 410 26/34 526 kg 12 kg 454 L
AVD100S6 2x 100 L 2x 550 26/34 648 kg 16 kg 605 L
AVD150S6 2x 150 L 2x 820 26/34 891 kg 24 kg 808 L
AVD175S6 2x 175 L 2x 960 26/34 1 215 kg 28 kg 1 080 L
AVD225S6 2x 225 L 2x 1 240 26/34 1 437 kg 36 kg 1 503 L
10.2. Encombrement
Référence Adoucisseur Bac à saumure
H
en mm